[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2012 № 72

п. Пола

О цене билета на услуги бани
              В соответствии с пунктом 6 статьи 19 Устава Полавского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Полавского сельского поселения от 02.12.2010 № 14.
      Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:
             1. Утвердить и ввести в действие с 1 апреля 2012 года цену на билеты (без НДС) на услуги бани:

             мыльное отделение бани с парилкой                              - 100 рублей,

             для детей до 16 лет                                                            - 50 рублей.
             2. Решение Совета депутатов сельского поселения от 16.06.2011 № 42        «О цене билета на услуги бани» считать утратившим силу.
   3. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда».
Глава сельского поселения                                              Ю.В.Григорьев